СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.06.2024							                                           № 21
[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2022 № 15 «О наделении Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.05.2012 № 19, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2022 № 15 «О наделении Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность Омского муниципального района Омской области», отменить.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.

Председатель Совета Магистрального
сельского поселения                                                                         Т.Е. Савицкая

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                               В.А. Фаст